
 

 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

LXVІІ  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 

 

«25» лютого   2020  року                                    РІШЕННЯ  №  3375  

                                                                 
Про виділення коштів в сумі  185000 гривень на поточний ремонт системи 
теплопостачання  в будівлі  Шестаківської  ЗОШ І-ІІІ ступенів. 
         

 

 

              Розглянувши звернення  директора Шестаківської ЗОШ І-ІІІ ступенів  
Ткаченка О.В. про виділення коштів в сумі  185000 гривень на оплату  на поточний  
ремонт системи  теплопостачання в будівлі школи, відповідно до Бюджетного кодексу 
України, керуючись ст.ст.26,59,61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України»,   враховуючи висновки постійної  депутатської  комісії  з  питань бюджету,       

селищна рада   ВИРІШИЛА : 

          

  1. Виділити кошти  в сумі   185000 (сто вісімдесят п’ять тисяч) гривень, із загального 

фонду бюджету  селищної ради, на поточний ремонт системи теплопостачання   в 
будівлі   Шестаківської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 
         

2.Доручити селищному голові укласти відповідні угоди. 
 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань бюджету (Тимофєєв  В.І.).       
 

 

 

 

В.о.Старосалтівського селищного голови     оригінал підписано   Л.І.Штрикун 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


